
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
27/nov./2020

 Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
04:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $37,664,305.73 $260,316,003.47 $7,925,828.36$252,390,175.11 $45,590,134.09

   ACTIVO CIRCULANTE $37,664,305.73 $31,371,511.25 $5,930,320.69$25,441,190.56 $43,594,626.42

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,921,794.65 $18,797,405.25 $5,932,320.69$12,865,084.56 $22,854,115.34

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $20,742,511.08 $6,751,450.83 -$2,000.00$6,753,450.83 $20,740,511.08

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,822,655.17 $0.00$5,822,655.17 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $228,944,492.22 $1,995,507.67$226,948,984.55 $1,995,507.67

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $162,197,754.28 $1,948,257.67$160,249,496.61 $1,948,257.67

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $55,437,683.34 $47,250.00$55,390,433.34 $47,250.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $11,299,054.60 $0.00$11,299,054.60 $0.00
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